Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»
ПРИКАЗ

29.06. 2016 г.

№347
Об утверждении результатов

индивидуального отбора учащихся

для обучения в 10 классе в 2016/ 2017 учебном году
На основании заявлений о включении учащихся в процедуру индивидуального отбора для обучения в классах, реализующих общеобразовательные программы профильного обучения в 2016/ 2017 учебном году, результатов экспертизы материалов, предоставленных учащимися, желающими обучаться в 10 классе, решения приёмной комиссии по индивидуальному отбору учащихся при приёме в МБОУ «СОШ № 11» для обучения в классах, реализующих общеобразовательные программы профильного обучения (протокол от 29 июня 2016 года №1), в соответствии с Приказом департамента образования Белгородской области «Об утверждении Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Белгородской области для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов  и (или) для профильного обучения» от 12 февраля 2015 года № 524, Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при приёме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11» для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов и (или) для профильного обучения, утвержденным приказом по школе от 31 марта 2015 года № 156
приказываю:
1. Утвердить итоги рейтингования образовательных достижений учащихся (приложение 1).

2. Сформировать в 2016/ 2017 учебном году один 10 класс с реализацией двух профилей обучения (социально-экономического и физико-математического).

3. Установить проходной рейтинговый балл для приема в 10 класс на 2016/ 2017 учебный год - 29 баллов.

4. Рекомендовать к зачислению в 10 класс 30 учащихся, имеющих по рейтингу образовательных достижений балл выше проходного рейтингового балла:
	№ п/п
	ФИО учащихся
	Профиль обучения
	Количество баллов

	1.
	Лаптева Елизавета Даниловна
	Физико-математический
	68

	2.
	Какоян Валерик Каренович
	Социально-экономический
	50,8

	3.
	Баринова Екатерина Владимировна
	Социально-экономический
	47,95

	4.
	Барзыкина Александра Андреевна
	Социально-экономический
	46,6

	5.
	Неклюдов Илья Алексеевич
	Физико-математический
	42,5

	6.
	Вращук Ксения Александровна
	Социально-экономический
	41,45

	7.
	Шумарова Мария Александровна
	Социально-экономический
	39,65

	8.
	Шаповалова Алёна Романовна
	Физико-математический
	39,65

	9.
	Кудрявцева Кристина Юрьевна
	Социально-экономический
	37,6

	10.
	Бежина Наталья Сергеевна
	Социально-экономический
	37,6

	11.
	Паноченко Павел Сергеевич
	Физико-математический
	37,4

	12.
	Царьков Руслан Андреевич
	Физико-математический
	37,4

[image: image1.jpg]13. | ®ennna Anacrachs Cepreesna ConmanbHo-5KOHOMHYECKHH 364 |
14. | Jlerrnes Aprem Bukroposuy DU3HKO-MATEMATHYECKHIH 36,3
15. | Mmerypkesny Auna KoncTantiroBHa DU3HKO-MaTEMATHYECKHI 35,6
16. | ITamenko TaTbsina Anexceesna DH3UKO-MaTeMaTHYCCKUi 355
17. Temnukosa Upuna Onerossa ConuanbHo-3KOHOMHYECKHI 35,45
18. | Xaiimunosa IOnus EBrenbesna ConuansHo-5KOHOMHYECKHH 35
19. | Kynukopa Kcenns I PHIOpbEBHA ConnanbHO->KOHOMIYECKHUT 34,55
20. | Iuxanosa AnnGuHa BanentnaoBHa ConnaibHO-3KOHOMHYECKUI 34,4
21. | Kynpsisuesa Hanexa Cepreesaa ConmanbHo-9KOHOMHUYECKHi 34,4
22, CanprukoB Auapeit Bragnciasosuy Du3uKO-MaTeMaTHYeCKuUil 343
23. | Komrene Anexcannp IOpbesiy Du3HKO-MaTEMATHYECKHI 32,7
24, Bornanos Jlanuun Koncrantunopna ConHanbHO-3KOHOMUYECKHUI 32,45
25. | Auanbesckas Hatanus Ceprecsna CounanbHo-3KOHOMHYECKHi 324
26. | Konotwmuna Tatbsina Butansesrna ConuanbHO-3KOHOMHYECKH I 324
27. | BecxMenbHuLMHA AHacTachs ConuanpHo-3KOHOMHYeCKH i 31,45
AueKcaHpoBHa
28. Sapammmun JMutpuii Anexcarposuy |  CoLUMaTbHO-9KOHOMHYECKHIL 30,55
29. | INankparosa Esrennst AznexcanzipoBia | CouMaibHO-IKOHOMHUECKHI 29.4
[ 30. | Xapceesa Anacracus Anexcansiposra | CoLnaibHO-3KOHOMIUECKHI 29,35
. Ortkasars B npueme B 10 kiace Cyxux Mapuu B CBS3M ¢ Tem, 4To pesyneTar

peliturra yyamelics (28,25 Gamos) ke YCTaHOBJICHHOTO TMPOXOAHOTO PEHTHHIOBOTO Gasa
(29 Gamnos).

6. [octroBoit M.B., 3amecruremo ZMPEKTOPa, OTBETCTBEHHOMY CEKPETapro
IpHEMHOH Kommecuy, 29 mions 2016 roma pasmectuts Ha HH(OPMAIHOHHOM CTEHJE HTOrH
PEHTHHTOBAHHS! 0GPA30BATEBHbIX JOCTIKEHHIl YYAIIHXCH, KETAIONIHIX obyuatsest B 10 kacce
MBOY «COIIl Ne 11» B 2016/2017 y4ebHOM roxy.

7 IoctroBoit M.B., 3amectureno JWPEKTOPa, OTBETCTBEHHOMY CEKPETapio
TIPUEMHOR  Komuccuu, I'epacumosoit H.M., yuuteio undopmaruku u MKT, pasmectuts
nropmanio o popmuposanun 10 knacca xa 2016/ 2017 YueOHbI ToA Ha OGHIHATEHOM caiiTe
IIKOJBI B Cpok 10 01 uromns 2016 roxa.

8. TloctroBoii M.B., Ps6koBoii M.H., Tepentsepoii O.®., Uymak E.IO., urenam
TIPHEMHOH KOMHCCHH, IPOBECTH Da3bsCHATEIBHYIO paboTy cpenu yyaumxes W WX pojmTerei
(3aKOHHBIX MpejcTaBUTeNell) 06 HTOrax PEHTHHIOBaHMS OOPAa30BATENBHBIX OCTHIKCHHIT
YyHamuxcs, o MOpsIKe B CPOKax Mojaum 3asBieHni B 10 kinace,

9. Mocthosolt M.B., 3amecruteno Aupekropa, Pemkosoit I'T., cekperapio
yueGHOH wacTu, obecreunts NIpHEM 3adBICHAN POJAMTENeH (3aKOHHBIX TIpeZicTaBHTeNeH)
yuamxcs B 10 iace na 2016/ 2017 yueGrpLit rog.

10.  Kontpomns 33 HCNOTHEHAEM NpHKa3a BO30xkuTh Ha [ToctHoBy M.B., 3amecturens
JIMPEKTOpa. N e

JlupexTop wkoms E.IN.[I3106a

O3HAKOMIIEHBI: H.M. I'epacumosa
M.B. TToctroBa
[.I'. Pemkosa
M.H. Psi6koBa
0.®. Tepentsesa
E.IO. Yymak

Приложение 1 к приказу от 29.06.2016г. №347

«Об утверждении результатов индивидуального отбора учащихся для обучения в 10 классе в 2016/ 2017 учебном году»
Итоги рейтингования образовательных достижений учащихся,

желающих обучаться в 10 классе МБОУ «СОШ № 11» в 2016/2017 учебном году

	№ п/п
	ФИО учащихся
	Профиль обучения
	Годовые отметки за 9 класс по профильным предметам
	Отметка за экзамен в форме ОГЭ(ГВЭ) по профильным предметам
	Средний балл отметок в аттестате
	Внеурочная деятельность («портфолио» за 8, 9 классы)
	Итого

	1.
	Лаптева Елизавета Даниловна
	Физико-математический
	20
	14
	5
	29
	68

	2.
	Какоян Валерик Каренович
	Социально-экономический
	14
	18
	4,8
	14
	50,8

	3.
	Баринова Екатерина Владимировна
	Социально-экономический
	15
	15
	4,95
	13
	47,95

	4.
	Барзыкина Александра Андреевна
	Социально-экономический
	15
	15
	4,6
	12
	46,6

	5.
	Неклюдов Илья Алексеевич
	Физико-математический
	19
	19
	4,45
	0
	42,5

	6.
	Вращук Ксения Александровна
	Социально-экономический
	13
	13
	4,45
	6
	41,45

	7.
	Шумарова Мария Александровна
	Социально-экономический
	14
	18
	4,65
	3
	39,65

	8.
	Шаповалова Алёна Романовна
	Физико-математический
	20
	14
	5
	3
	39,65

	9.
	Кудрявцева Кристина Юрьевна
	Социально-экономический
	13
	13
	4,6
	7
	37,6

	10.
	Бежина Наталья Сергеевна
	Социально-экономический
	14
	19
	4,6
	0
	37,6

	11.
	Паноченко Павел Сергеевич
	Физико-математический
	17
	16
	4,4
	0
	37,4

	12.
	Царьков Руслан Андреевич
	Физико-математический
	16
	13
	4,35
	4
	37,4

	13.
	Фенина Анастасия Сергеевна
	Социально-экономический
	12
	15
	4,4
	5
	36,4

	14.
	Лытнев Артем Викторович
	Физико-математический
	16
	16
	4,3
	0
	36,3

	15.
	Пшетуркевич Анна Константиновна
	Физико-математический
	19
	12
	4.6
	0
	35,6

	16.
	Пащенко Татьяна Алексеевна
	Физико-математический
	16
	12
	4,5
	3
	35,5

	17.
	Темникова Ирина Олеговна
	Социально-экономический
	12
	12
	4,47
	7
	35,45

	18.
	Хайминова Юлия Евгеньевна
	Социально-экономический
	15
	15
	5
	0
	35

	19.
	Куликова Ксения Григорьевна
	Социально-экономический
	12
	13
	4,55
	5
	34,55

	20.
	Пикалова Альбина Валентиновна
	Социально-экономический
	12
	12
	4,4
	6
	34,4

	21.
	Кудрявцева Надежда Сергеевна
	Социально-экономический
	12
	16
	4,4
	2
	34,4

	22.
	Сальников Андрей Владиславович
	Физико-математический
	16
	13
	4,3
	1
	34,3

	23.
	Кошелев Александр Юрьевич
	Физико-математический
	17
	11
	4,65
	0
	32,7

	24.
	Богданов Даниил Константинович
	Социально-экономический
	12
	16
	4,45
	0
	32,45

	25.
	Ананьевская Наталия Сергеевна
	Социально-экономический
	12
	16
	4,4
	0
	32,4

	26.
	Колотилина Татьяна Витальевна
	Социально-экономический
	12
	12
	4,4
	4
	32,4

	27.
	Бесхмельницина Анастасия Александровна
	Социально-экономический
	12
	13
	4,45
	2
	31,45

	28.
	Завалишин Дмитрий Александрович
	Социально-экономический
	13
	13
	4,55
	0
	30,55

	29.
	Панкратова Евгения Александровна
	Социально-экономический
	12
	13
	4,4
	0
	29,4

	30.
	Харсеева Анастасия Александровна
	Социально-экономический
	13
	12
	4,35
	0
	29,35

	31.
	Cухих Мария Евгеньевна
	Социально-экономический
	12
	12
	4,25
	0
	28,25